
 

  

SSoouuhhrrnnnnáá  zzpprráávvaa  oo  zzáávvaazzccíícchh  vveeřřeejjnnéé  sslluužžbbyy  

vvee  vveeřřeejjnnéé  ddoopprraavvěě  vv  úúzzeemmnníímm  oobbvvoodduu  

KKaarrlloovvaarrsskkééhhoo  kkrraajjee  zzaa  rrookk  22001122

  
Zastupitelstvu kraje je v souladu s § 35 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

vyhrazeno stanovit rozsah dopravní obslužnosti pro území kraje. Rozsah dopravní obslužnosti 

určitého území je definován v zákoně č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 

změně dalších zákonů, jako zabezpečení dopravy po všechny dny v týdnu především do škol a 

školských zařízení, k orgánům veřejné moci, do zaměstnání, do zdravotnických zařízení poskytujících 

základní zdravotní péči a k uspokojení kulturních, rekreačních a společenských potřeb, včetně 

dopravy zpět, přispívající k trvale udržitelnému rozvoji územního obvodu. Zastupitelstvo 

Karlovarského kraje schválilo dne 8. 12. 2011 usnesením ZK 329/12/11 finanční rozsah dopravní 

obslužnosti na rok 2012 ve výši 339.444.000,- Kč.   

Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

zpracovala a předložila k projednání Radě Karlovarského kraje „Seznam linek a spojů, tratí a vlaků 

zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2012“ (dále jen 

„Seznam“), který schválila Rada Karlovarského kraje dne 21. 11. 2011 usnesením č. RK 1221/11/11. 

V konstrukci Seznamu se odráží snaha o zachování stávajících atributů systému veřejné dopravy 

v Karlovarském kraji s důrazem na přepravu zejména do zaměstnání, do škol, do úřadů a na 

dostupnost zdravotnických zařízení tak, jak uvádí definice dopravní obslužnosti dle příslušných 

legislativních norem. V průběhu roku 2012 doznal Seznam 4 změny, které byly následně formou 

dodatků k uzavřeným smlouvám o závazku veřejné služby zapracovány do stávajících smluvních 

ujednání.  

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných 

službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 

1107/70, v článku 7. odst. 1., stanoví: „Každý příslušný orgán jednou za rok zveřejní souhrnnou zprávu 

o závazcích veřejné služby, za něž je zodpovědný, o vybraných provozovatelích veřejných služeb a o 

platbách kompenzací a výlučných právech poskytnutých uvedeným provozovatelům veřejných služeb 

prostřednictvím kompenzace“.

 

Zpracoval: odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Projednáno: v Komisi dopravní Rady Karlovarského kraje dne 12. 2. 2013 

Zveřejnění schváleno: Radou Karlovarského kraje dne 25. 2. 2013, usnesením č. RK 122/02/13 



2/17 
 

I. Seznam smluvních ujednání 

 

 Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Se sídlem: Sportovní 4, Karlovy Vary PSČ 360 09, IČO 253 32 473 

Smlouva ev.č.: 113/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 27 

Smlouva ev.č.: 126/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 13 

 LIGNETA autobusy s.r.o. 

Se sídlem: Severní 872/15, Karlovy Vary PSČ 360 05, IČO 263 15 963 

Smlouva ev.č.: 114/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 19 

 VV autobusy s.r.o. 

Se sídlem: Václavské nám. 56/802, Praha 1 PSČ 110 00, IČO 263 46 664 

Smlouva ev.č.: 115/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 21 

 Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

Se sídlem: Sportovní 656/1, Karlovy Vary PSČ 360 09, IČO 483 64 282 

Smlouva ev.č.: 116/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 19 

Smlouva ev.č.: 122/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 15 

Smlouva ev.č.: 124/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 14 

 Cvinger bus s.r.o. 

Se sídlem: Nádražní č.p. 108, Nejdek PSČ 362 21, IČO 263 70 336 

Smlouva ev.č.: 117/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 13 

 ČI-DU, spol. s r.o. 

Se sídlem: Sportovní 656/1, Karlovy Vary PSČ 360 09, IČO 252 48 995 

Smlouva ev.č.: 119/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 17 

 DPÚK a.s. 

Se sídlem: Lumiérů č.p. 181, Praha 5 PSČ 152 00, IČO 254 97 961 

Smlouva ev.č.: 125/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 - 12 

 PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA, s.r.o. 

Se sídlem: Kozlov 1E, Bochov PSČ 364 71, IČO 279 70 809 

Smlouva ev.č.: 282/2007 ze dne 7. 12. 2007, ve znění dodatků č. 1 - 9 

 Karel Vrbík 

Bydliště dopravce: Nádražní č. 303, Chyše PSČ 364 33, IČO 405 58 525 

Smlouva ev.č.: 181/2003 ze dne 31. 12. 2003, ve znění dodatků č. 1 – 21 
 České dráhy, a.s. 

Se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1 PSČ 110 15, IČO 709 94 226 

Smlouva ev.č.: 345/2009 ze dne 8. 10. 2009, ve znění dodatků č. 1 - 10 

 GW Train Regio a.s. 

Se sídlem: U Stanice 827/9, Ústí nad Labem - Střekov PSČ 400 03, IČO 286 64 116 

Smlouva ev.č.: 366/2009 ze dne 5. 11. 2009, ve znění dodatků č. 1 - 9 

 MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 

Se sídlem: Tepelská 551/5, Mariánské Lázně PSČ 353 04, IČO 264 12 501 

Smlouva ev.č.: 366/2008 ze dne 4. 12. 2008, ve znění dodatků č. 1 – 5 

 



3/17 
 

II. Poskytnuté kompenzace 

Veřejná linková doprava Dopravní výkon Částka 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 3 680 365 Km 71.781.986,- Kč 

LIGNETA autobusy s.r.o. 1 209 303 Km 30.525.472,- Kč 

VV autobusy s.r.o. 606 029 Km 15.389.524,- Kč 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 549 453 Km 7.966.681,- Kč 

Cvinger bus s.r.o. 390 447 Km 6.672.426,- Kč 

ČI-DU, spol. s r.o. 186 442 Km 4.869.434,- Kč 

PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA , s.r.o. 54 384 Km 1.466.520,- Kč 

Karel Vrbík 9 430 Km 202.599,- Kč 

DPÚK a.s. 8 872 Km 147.103,- Kč 

Drážní doprava Dopravní výkon Částka 

České dráhy, a.s. 1 960 077 vlkm 138.558.275,- Kč 

GW Train Regio a.s. 691 712 vlkm 60.565.518,- Kč 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 12 298 vozkm 490.944,- Kč 

III. „Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do 

dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského 

kraje pro rok 2012“ 
 usn. č. RK 1221/11/11 ze dne 21. 11. 2011 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Linka 411010 Cheb - Libá- Hazlov 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26  

Linka 411011 Cheb - Františkovy Lázně - Poustka - Vojtanov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18  

Linka 411015 Cheb - Františkovy Lázně - Františkovy Lázně, Žírovice - Milhostov - Nový Kostel  

1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16 

Linka 411110 Cheb - Aš - Doubrava 

1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 

37, 38, 40, 41, 42, 44, 48, 50 

Linka 411120 Cheb - Františkovy Lázně 



4/17 
 

1, 2, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 

33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 64, 

65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 80 

Linka 411130 Cheb - Plesná - Lomnička 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 72, 74, 76 

Linka 411140 Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby  

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 24 

Linka 411150 Luby - Nový Kostel - Plesná 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 37, 

39, 41 

Linka 411180 Cheb - Lipová - Palič 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 16 

Linka 411190 Cheb - Mýtina-Lipová  

1, 2, 3, 5, 6 

Linka 411200 Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava 

1, 2, 3, 4 

Linka 411210 Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 

Linka 411240 Cheb - Františkovy Lázně - Aš - Hranice - Trojmezí 

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51 

Linka 411280 Aš - Krásná - Štítary - Aš  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13 

Linka 411310 Mariánské Lázně - Cheb 

1, 2, 4, 5, 6, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 21, 22, 25, 26, 27, 29  

Linka 411320 Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina 

2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 21  

Linka 411330 Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44 

Linka 411340 Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné 

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 23, 27  



5/17 
 

Linka 411350 Mariánské Lázně - Tři Sekery - Tachovská Huť 

1, 2, 5, 6, 8  

Linka 411360 Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Drmoul - Trstěnice - Horní Ves 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 21, 22, 23, 24  

Linka 411370 Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 32 

Linka 411380 Mariánské Lázně - Prameny 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14  

Linka 411440 Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary 

2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 81, 84, 85, 87, 92  

Linka 411460 Mariánské Lázně - Planá 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

spoje jsou do dopravní obslužnosti zařazeny pouze na území Karlovarského kraje 

Linka 481200 Kraslice - Rotava - Vřesová - Vintířov 

2, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19 

Linka 481220 Kraslice - Chodov - Karlovy Vary 

1, 2, 4, 8, 9, 10, 13 

Linka 481240 Kraslice - Rotava - Přebuz 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 26, 32 

Linka 481260 Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava 

1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 

mimo úseku Kraslice,Hraničná – Kraslice,,aut.st.  

Linka 481270 Kraslice - Kraslice, Sněžná - Kraslice, Kostelní - Kraslice, aut.st. 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 9 

Linka 481520 Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov 

1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 36, 37, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 49, 52, 54, 56, 58 

Linka 481530 Sokolov - Habartov - Lítov 

1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 45 

Linka 481540 Sokolov - Bukovany - Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 37, 39, 

40, 42, 43, 45, 52  



6/17 
 

Linka 481550 Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová 

1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 21, 23, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 42  

Linka 481560 Sokolov - Královské Poříčí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 27, 38, 39  

Linka 481570 Sokolov - Josefov - Krajková, Libnov - Oloví, Studenec  

1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24 

Linka 481580 Březová, Kamenice - Sokolov - Krajková- Krajková, Květná 

2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13  

Linka 481590 Sokolov - Březová - Rovná 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 

Linka 481600 Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí 

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 30  

Linka 481610 Sokolov - Vřesová - Chodov 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 12, 14 

Linka 481630 Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n.Teplou - Nová Ves u Bečova 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 

31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 52, 54, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 

69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 83, 85, 87 

Linka 481640 Vintířov - Chodov - Nová Role 

1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 24  

Linka 481660 Kraslice - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov 

1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 20, 21, 24, 26, 30, 31, 33 

Linka 481670 Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno 

2, 3, 6, 9, 13, 14, 15, 16, 20, 23, 25  

Linka 481680 Krajková, Libnov - Habartov - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 17, 19  

Linka 481690 Vřesová - Chodov - Nová Role 

1, 3, 5, 6, 7, 8  

Linka 481700 Chodov - Nová Role 

2, 3, 4, 5 

Linka 481710 Chodov - Vřesová 

1, 2, 8, 12, 17, 18 

Linka 481720 Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov 



7/17 
 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14 

Linka 481730 Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov 

3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 20, 23, 26, 28  

Linka 481740 Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18  

Linka 481750 Sokolov - Dolní Nivy - Jindřichovice, Háj 

1, 2, 3, 4  

Linka 481760 Habartov - Bukovany - Tisová - Sokolov 

1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 13, 14  

Linka 481780 Sokolov - Královské Poříčí - Chodov - Vintířov  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 15 

Linka 481810 Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 80, 81, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93 

Linka 481820 Vřesová - Chodov - Karlovy Vary 

8A, 30A , 54, 55B 

A - pouze v úseku Chodov, sídliště - Vřesová, kombinát, B -pouze v úseku Vřesová, kombinát - Chodov aut. nádr. 

Linka městské autobusové dopravy částečně zajišťující příměstskou autobusovou dopravu 

MHD Cheb: Linka 416004 Nádraží – křižovatka - Skalka – Pomezí:  

3, 23, 31, 53, 65, 67, 69, 71, 111  

v úseku Pomezí nad Ohří- hranice katastru města Cheb 

 

Cvinger bus s.r.o. 

Linka 421190 Nejdek - Karlovy Vary - Ostrov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38 

Linka 421191 Nejdek - Šindelová - Rotava  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

Linka 421193 Nejdek - Vysoká Pec, Rudné - Nové Hamry - Nejdek  

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 

Linka 421196 Nejdek - Vřesová - Chodov - Vintířov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 

Linka 421265 Nejdek - Ostrov  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 



8/17 
 

ČI – DU, spol. s r.o. 

Linka 421150 Karlovy Vary – Kolová – Pila – Javorná 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 

Linka 421151 Karlovy Vary – Stanovice – Hlinky 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

Linka 421102 Karlovy Vary - Ostrov - Jáchymov - Mariánská - Boží Dar 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 33, 34, 35, 

36, 38 

Linka 421103 Karlovy Vary - Ostrov - Jáchymov - Abertamy - Potůčky 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 

Linka 421104 Karlovy Vary - Hroznětín - Merklín - Abertamy, Hřebečná 

1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 25, 26, 27, 28, 30, 33 

Linka 421201 Karlovy Vary - Šemnice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16  

Linka 421202 Karlovy Vary - Hroznětín, Ruprechtov - Hroznětín 

1, 2, 3, 4  

Linky městské autobusové dopravy částečně zajišťující příměstskou autobusovou dopravu 

1 Globus – Tržnice – Lázně III 

186 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary 

7 Březová – Tržnice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40  

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary od zastávky MHD Gejzírpark 

10 Lidická – Tržnice - Tašovice 

24, 65 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary 

17 Tržnice - Dalovice 

3, 4, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 20, 21, 24, 43, 44, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 58, 59, 60, 

63, 64, 65, 68, 73, 80, 82, 85 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary  

19 Tržnice - Otovice - Tržnice 



9/17 
 

4, 11, 12, 37, 42, 45, 47, 51, 57 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary  

 

LIGNETA autobusy s.r.o. 

Linka 421180 Karlovy Vary - Kyselka - Vojkovice, Jakubov 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 32, 34 

Linka 421210 Ostrov - Karlovy Vary - Vintířov 

1, 2  

Linka 421215 Karlovy Vary - Nová Role - Chodov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 35, 36, 37, 40, 44 

Linka 421219 Karlovy Vary - Vřesová 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 

Linka 421220 Karlovy Vary - Vintířov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 

Linka 421275 Ostrov, Horní Žďár, Škoda - Děpoltovice - Nová Role - Chodov - Vřesová - Vintířov, Velk. 

Jiří 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 31, 32, 33, 36, 37, 

38, 39, 43 

Linka 421312 Ostrov - Velichov - Vojkovice - Kyselka - Hradiště  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22  

Linka 421328 Ostrov - Krásný Les - Stráž n. Ohří - Perštejn  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 

Linka 421351 Žlutice – Verušičky - Karlovy Vary  

8, 13, 31, 32, 33, 34, 39, 40 

Linka 421391 Karlovy Vary - Bochov - Toužim - Bečov n.Teplou - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

37, 38, 39, 40, 42, 43, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 69, 71, 75 

Linka 421401 Bečov n.Teplou – Otročín – Měchov – Toužim  

1, 2, 3, 4 

Linka 421402 Teplá - Otročín - Bečov n.Teplou  

1, 2 

Linka 421445 Toužim - Teplá - Mariánské Lázně 



10/17 
 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 26, 27, 28 

Linka 421446 Teplá - Teplá, Staré Sedlo - Teplá, Křepkovice - Teplá, Mrázov - Teplá  

1, 3, 5 

Linka 421453 Teplá - Služetín - Poutnov - Otročín  

1, 2 

 

Karel Vrbík 

Linka 421435 Chyše - Lubenec, Čichalov, Mokrá - Chyše, Luby - Chyše 

3, 7 

 

VV autobusy s.r.o. 

Linka 420351 Žlutice - Verušičky, Luka - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 26, 28, 29, 30, 31, 32 

Linka 420401 Bečov n. Teplou - Otročín - Měchov - Toužim 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16  

Linka 420441 Teplá - Toužim 

5, 6  

Linka 421331 Žlutice - Bochov - Karlovy Vary 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 36, 37 

Linka 421371 Žlutice - Lubenec - Valeč - Žlutice 

1, 2, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 25, 27  

Linka 421410 Žlutice - Štědrá - Toužim 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16  

Linka 421430 Žlutice - Pšov - Žlutice 

2, 3  

Linka 421431 Žlutice - Novosedly - Pšov 

1, 2 

Linka 421432 Žlutice - Pšov - Semtěš - Žlutice 

2, 4  

Linka 421447 Žlutice - Toužim - Teplá - Mariánské Lázně 

1, 2, 5, 6, 7, 8, 11, 16, 17, 18 

Linka 481910 Nová Ves u Bečova, Louka - Bečov nad Teplou, žel. st. 



11/17 
 

1, 2 

 

PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. 

Linka 421346 Bochov - Javorná - Dlouhá Lomnice - Bražec - Bochov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  

 

DPÚK a.s. 

Linka 520500 Kadaň - Ostrov - Karlovy Vary 

3, 4, 7 

spoje jsou do dopravní obslužnosti zařazeny pouze na území Karlovarského kraje v úseku hranice Karlovarského 

kraje - Ostrov, zámek  

 

České dráhy, a.s. 

Trať 140   Chomutov - Karlovy Vary – Cheb; do DO zařazen úsek Perštejn (mimo) - Cheb 

7360/1, 7050, 7314/5, 7010, 7032, 27102, 7012, 7054, 7070, 7318/9, 7014, 7320/1, 7016, 

7322/3, 7018, 7020, 7362/3, 7038, 7058; 

Trať 140   Cheb - Karlovy Vary – Chomutov; do DO zařazen úsek Cheb - Perštejn (mimo) 

7051, 7011, 7350/1, 7300/1, 7033, 7075, 7053, 7013, 7035, 7015, 27101, 7017, 7019, 

7308/9, 7055, 7057, 7037, 7059, 7039; 

Trať 141   Karlovy Vary dolní nádraží - Merklín a zpět; do DO zařazen úsek Karlovy Vary - Merklín  

27000, 27002, 27004, 27006, 27008, 27001, 27003, 27005, 27007, 27009; 

Trať 142   Johanngeorgenstadt - Karlovy Vary dolní nádraží; do DO zařazen úsek Potůčky - Karlovy 

Vary 

17151, 17101, 17153, 27001, 17131, 17121, 17133, 27003, 17105, 27005, 17107, 5295, 

17135, 17109, 17155, 5297, 17137, 17111, 17139, 27009, 17141, 17113, 17157; 

Trať 142   Karlovy Vary dolní nádraží – Johanngeorgenstadt; do DO zařazen úsek Karlovy Vary - 

Potůčky 

17100, 17130, 17132, 17122, 17152, 7032, 27102, 17154, 17104, 27004, 17106, 17134, 5294, 

17108, 17110, 17136, 27006, 17112, 5296, 17138, 27008, 17156, 17160, 7362/3, 17124, 

7038, 17158; 

Trať 144   Loket předměstí – Nová Role; do DO zařazen úsek Loket předměstí – Nová Role 

27116/7, 27141, 27143, 27145, 27123, 27125, 27147, 27118/9, 27149, 27101, 27127, 27151, 

27153, 27129, 27155, 27131, 27133, 27157, 7059; 

Trať 144   Nová Role - Loket předměstí; do DO zařazen úsek Nové Sedlo u Lokte - Loket předměstí 



12/17 
 

27140, 27110/1, 27142, 27102, 27144, 27122, 27124, 27146, 27148, 27150, 27152, 27112/3, 

27126, 27154, 27128, 27156, 27130, 27132, 27158; 

Trať 146   Cheb - Luby u Chebu a zpět; do DO zařazena celá trať 

27202, 27204, 27206, 27208, 27210, 27212, 27214, 27216, 27218, 27220, 27201, 27203, 

27205, 27207, 27209, 27211, 27213, 27215, 27217, 27219; 

Trať 147   Františkovy Lázně - Bad Brambach a zpět; do DO zařazen úsek Františkovy Lázně - Plesná  

7200, 7201;  

Trať 148   Cheb - Hranice v Čechách; do DO zařazena celá trať 

17200, 7200, 17202, 17204, 17206, 17208, 17230, 17210, 17212, 17214, 17216, 17218, 

17220, 17222; 

Trať 148   Hranice v Čechách – Cheb; do DO zařazena celá trať 

17201, 7201, 17203, 17205, 17207, 17209, 17211, 17213, 17215, 17217, 17219, 17221, 

17223; 

Trať 161   Rakovník - Bečov nad Teplou; do DO zařazen úsek Libkovice (mimo) - Bečov nad Teplou 

16740, 16700, 16702, 16704, 16706, 16708, 16710, 16712, 16714; 

Trať 161   Bečov nad Teplou – Rakovník; do DO zařazen úsek Bečov nad Teplou - Libkovice (mimo) 

16703, 16705, 16707, 16741, 16709, 16711, 16743, 16715, 16745, 16717, 16747, 16719, 

16749; 

Trať 170   (Praha -) Beroun - Plzeň – Cheb; do DO zařazen úsek Chodová Planá (mimo) - Cheb  

7350/1, 27560, 7300/1, 7370, 8940, 7304, 20968, 7374, 7306, 20972, 2708/9, 7310, 7312, 

27586; 

Trať 170   Cheb - Plzeň - Beroun (-Praha); do DO zařazen úsek Cheb - Chodová Planá (mimo) 

27561, 7313, 7360/1, 7314/5, 20963, 7317, 7318/9, 20967, 7320/1, 7322/3, 7325, 27583, 

7362/3; 

 

GW Train Regio a.s. 

Trať 145  Sokolov- Kraslice – Zwotental; do DO zařazen úsek Sokolov – Kraslice 

20802, 17002, 17022, 20804, 17004, 20806, 17006, 17024, 20808, 17008, 20810, 20812, 

20816, 20818, 20820, 17010, 20822, 17012, 20824, 20826, 20828, 20830, 20850, 20832, 

20836, 20838; 

Trať 145  Zwotental – Kraslice – Sokolov; do DO zařazen úsek Kraslice – Sokolov 

17031, 17001, 17003, 17033, 17005, 17035, 20801, 20803, 17007, 20805, 17009, 20807, 

20809, 20813, 20815, 20817, 20819, 20821, 20823, 20825, 20827, 20829, 20833; 

Trať 149  Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně a zpět; do DO zařazena celá trať 



13/17 
 

7119, 7121, 7101, 7123, 7103, 7105, 7107, 7125, 7109, 7127, 7111, 7129, 7113, 7115, 7131, 

7120, 7122, 7100, 7124, 7102, 7104, 7106, 7126, 7108, 7128, 7110, 7130, 7112, 7114, 7118;  

 

Městská doprava Mariánské Lázně s. r. o. 

Linka MHD 6 Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Mariánské Lázně 

2, 3, 4, 13, 14, 15 

IV. Popis změn v dopravní obslužnosti 

1. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2012“ 

usn. č. RK 41/01/12 ze dne 23. 1. 2012 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

Linka 421201 Karlovy Vary – Šemnice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16 

Linka 421202 Karlovy Vary – Hroznětín 

1, 2, 3, 4 

Popis změn: od 1. 1. 2012 obsluhu uvedených linek a spojů zajišťuje společnost Dopravní podnik 

Karlovy Vary, a.s. namísto dopravce František Farář. 

 

2. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2012“ 

usn. č. RK  667/07/12 ze dne 9. 7. 2012 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Linka 481530 Sokolov - Habartov – Lítov;  Změna: vypuštění spoje 8 

Linka 481550 Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov – Vřesová;  Změna: vypuštění spoje 7 

Linka 481590 Sokolov - Březová – Rovná 

 Opatření je realizováno úpravou vedení spoje 481590/11 přes zastávku Sokolov,,banka, 
spoje 1, 4 nebudou provozovány ve všechny pracovní dny, ale pouze o prázdninách; toto 
formální řešení respektuje potřeby přepravy školní mládeže (včasná doba příjezdu do 
Sokolova v průběhu školního roku) 

Linka 481660 Kraslice - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy – Sokolov;  Změna: vypuštění spojů 11, 12 



14/17 
 

Linka 481710 Chodov – Vřesová; Změna: vypuštění spoje 8 

Linka 481730 Kynšperk nad Ohří - Habartov – Sokolov; Změna: vypuštění spoje 6 

Linka 481750 Sokolov - Dolní Nivy - Jindřichovice, Háj. Zajištění ranních školních spojů na lince je 

navrženo prodloužení spoje 481750/1 o úsek Sokolov – Dolní Nivy  

 

3. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2012“ 

usn. č. RK 820/08/12  ze dne 20.8.2012 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

Linka 421202 Karlovy Vary – Hroznětín; Změna: vyřazeny spoje 1, 2, 3, 4 k datu 2.9.2012 

 

4. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2012“ 

 usn. č. RK 1111/11/12  ze dne 19. 11. 2012 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Linka 411011 Cheb - Františkovy Lázně - Poustka - Vojtanov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; Změna: spoje 15, 16, 17, 18 vyřazeny 

Linka 411240 Cheb - Františkovy Lázně - Aš - Hranice - Trojmezí 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51; Změna: zařazen spoj 4 

Linka 411310 Mariánské Lázně - Cheb 

1, 2, 4, 5, 6, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33; Změna: zařazeny 

spoje 28, 31, 33  

Linka 411370 Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 32; 

Změna: zařazen spoj 21  

Linka 411440 Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary 

2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 81, 84, 85, 87, 92; Změna: spoje 2 a 85 zkráceny o úsek Cheb 

– Tuřany, Návrší 

Linka 481240 Kraslice - Rotava - Přebuz 



15/17 
 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 26, 32; Změna: zařazen spoj 14  

Linka 481560 Sokolov - Královské Poříčí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 27, 38, 39; Změna: zařazen spoj 1  

Linka 481580 Březová, Kamenice - Sokolov - Krajková- Krajková, Květná 

2, 4, 6, 7, 11, 13; Změna: spoje 5 a 8 vyřazeny  

Linka 481600 Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí 

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 22; Změna: spoje 17 a 30 vyřazeny  

Linka 481630 Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n.Teplou - Nová Ves u Bečova 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 

31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 52, 54, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 

69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 83, 85, 87; Změna: spoj 77 prodloužen o část trasy 

spoje 481600/17 z důvodu zpřehlednění jízdního řádu, u spojů 78 a 83 doplněna poznámka: 

spoj 78 v pouze v úseku Krásno – Loket a spoj 83 v pouze v úseku Loket - Horní Slavkov, sídliště  

Linka 481730 Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov 

3, 7, 8, 9, 10, 12, 20, 23, 26, 28; Změna: spoj 7 veden až do Sokolova (sloučen s původním 

spojem 11)  

 

PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. 

Linka 421346 Bochov - Javorná - Dlouhá Lomnice - Bražec - Bochov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23; Změna: spoje 10 a 

17 obsluhují místní část města Bochov – Rybničná na žádost města Bochov,  

 

 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s. r. o. 

Linka MHD 6 Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Mariánské Lázně 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 29, 30, 31, 32, 33, 34 

Změna: úprava číslování spojů dle směrodatného jízdního řádu nahraného na internetovém portálu 

http://www.cisjr.cz a veřejnosti přístupného na internetovém portálu http://portal.idos.cz.  

 

České dráhy, a.s. 

Trať 140   Chomutov - Karlovy Vary – Cheb; v DO KK zařazen úsek Perštejn (mimo) - Cheb 

7010, 7070, 7378/9, 7000, 7040, 27102, 7002, 7072, 7050, 7380/1, 7382/3, 7054, 

7384/5, 7074, 7004, Sp 1694, 7304/5, 7058, 7018, 7060, 7020, Sp 1698, 7388/9, 7038, 

7076;   

http://www.cisjr.cz/
http://portal.idos.cz/


16/17 
 

Trať 140   Cheb - Karlovy Vary – Chomutov; v DO KK zařazen úsek Cheb - Perštejn (mimo) 

7071, 7011, Sp 1695, 7001, 7003, 7013, 7015, 7017, 7055, 7006/7, 7021, 7008/9, 27101, 

7025, 7075, 7027, 7077, 7370/1, 7372/1, 7065, 7067, 7029, 7079, 7031;  

Trať 141   Karlovy Vary dolní nádraží - Merklín a zpět; v DO KK zařazen úsek Karlovy Vary - Merklín  

27000, 27002, 27004, 27006, 27008, 27001, 27003, 27005, 27007, 27009; 

Trať 142  Karlovy Vary dolní nádraží – Johanngeorgenstadt; v DO KK zařazen úsek Karlovy Vary - 

Potůčky 

17100, 17130, 17132, 17122, 17152, 7040, 27102, 17154, 17104, 27004, 17106, 17134, 

5294, 17108, 17110, 17136, 27006, 17112, 5296, 17138, 27008, 17156, 17160, 7388/9, 

17124, 7038, 17158; 

Trať 142   Johanngeorgenstadt - Karlovy Vary dolní nádraží; v DO KK zařazen úsek Potůčky - Karlovy 

Vary 

17151, 17101, 17153, 27001, 17131, 17121, 17133, 27003, 17105, 27005, 17107, 5295, 

17135, 17109, 17155, 5297, 27007, 17137, 17111, 17139, 27009, 17141, 17113, 17157; 

Trať 144   Loket předměstí – Nová Role; v DO KK zařazen úsek Loket předměstí – Nová Role 

27116/7, 27141, 27143, 27145, 27123, 27125, 27147, 27118/9, 27149, 27101, 27127, 

27129, 27153, 27155, 27131, 27157, 27159, 27133, 27135, 27137, 27161, 7079; 

Trať 144   Nová Role - Loket předměstí; v DO KK zařazen úsek Nové Sedlo u Lokte - Loket předměstí 

27140, 27110/1, 27142, 27102, 27144, 27122, 27124, 27146, 27148, 27150, 27152, 

27112/3, 27126, 27128, 27156, 27130, 27158, 27132, 27134, 27160; 

Trať 146   Cheb - Luby u Chebu a zpět; v DO KK zařazena celá trať 

27202, 27204, 27206, 27208, 27210, 27212, 27214, 27216, 27218, 27220, 27201, 27203, 

27205, 27207, 27209, 27211, 27213, 27215, 27217, 27219; 

Trať 147   Františkovy Lázně - Bad Brambach a zpět; v DO KK zařazen úsek Františkovy Lázně - Plesná  

20998, 20972, 20980, 20984, 20988, 20870, 20967, 20973, 20977, 20981;  

Trať 148   Cheb - Hranice v Čechách; v DO KK zařazena celá trať 

17200, 20998, 17202, 17204, 17206, 17208, 20972, 17210, 20980, 17212, 17214, 20984, 

17216, 20988, 17218, 17220, 17222; 

Trať 148   Hranice v Čechách – Cheb; v DO KK zařazena celá trať 

17201, 17231, 20870, 17203, 17205, 17207, 17209, 17211, 20967, 17213, 20973, 17215, 

20977, 17217, 17219, 20981, 17221, 17223; 

Trať 161   Rakovník - Bečov nad Teplou; v DO KK zařazen úsek Libkovice (mimo) - Bečov nad Teplou 



17/17 
 

16740, 16700, 16702, 16704, 16706, 16708, 16710, 16712, 16714; 

Trať 161   Bečov nad Teplou – Rakovník; v DO KK zařazen úsek Bečov nad Teplou - Libkovice (mimo) 

16703, 16705, 16707, 16741, 16709, 16711, 16743, 16715, 16745, 16717, 16747, 16719, 

16749; 

Trať 170   (Praha -) Beroun - Plzeň – Cheb; v DO KK zařazen úsek Chodová Planá (mimo) - Cheb  

7340, 27560, 7300, 7342, 7344, 7834, 7006/7, 7008/9, 7346, 7348, 7350, 7370/1, 

7372/3, 7814, 7352, 7302, 27586; 

Trať 170   Cheb - Plzeň - Beroun (-Praha); v DO KK zařazen úsek Cheb - Chodová Planá (mimo) 

27561, 7303, 7361, 7378/9, 7363, 7365, 7323, 7380/1, 7382/3, 7384/5, 7304/5, 7307, 

27585, 7388/9;  

 

GW Train Regio a.s. 

Trať 145  Sokolov- Kraslice – Zwotental; v DO KK zařazen úsek Sokolov – Kraslice 

20802, 17002, 17022, 20804, 17004, 20806, 17006, 20808, 17008, 20812, 20816, 20818, 

20820, 17010, 20822, 17012, 20824, 20826, 20828, 20830, 20832, 20836, 20838; 

Trať 145  Zwotental – Kraslice – Sokolov; v DO KK zařazen úsek Kraslice – Sokolov 

17031, 17001, 17003, 17033, 17005, 17035, 20801, 20803, 17007, 20805, 17009, 20807, 

20809, 20813, 20815, 20817, 20819, 20821, 20823, 20825, 20827, 20829, 20833; 

Trať 149  Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně a zpět; v DO KK zařazena celá trať 

7119, 7121, 7101, 7123, 7103, 7105, 7107, 7125, 7109, 7127, 7111, 7129, 7113, 7115, 

7131, 7120, 7122, 7100, 7124, 7102, 7104, 7106, 7126, 7108, 7128, 7110, 7130, 7112, 

7114, 7118;  


